
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 27 aprel 
tarixli 137 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Fövqəladə hallarda 
istifadə olunması nəzərdə tutulan dövlət ehtiyatlarının  
             nomenklaturası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il  
27 aprel tarixli 137 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Fövqəladə 
hallarda istifadə olunması nəzərdə tutulan dövlət ehtiyatlarının 
nomenklaturası”nda dəyişikliklər təsdiq edilsin (əlavə olunur, məxfi).  

 
 
 
 

                            Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  2 avqust  2023-cü il 
 
 

№  260 
 

 


